СОВЕТ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  «26» декабря 2017г.                                                                           			  № 23

О внесении изменений в решение
Совета Побединского сельского поселения
«Об     установлении     реестра   должностей
муниципальной   службы в  муниципальном
образовании       Побединского       сельского
поселения» от 23.07.2015 г. №99

В соответствии с Федеральным  Законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральном законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области  от 11.06.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

Совет Побединского сельского поселения решил:

1.Внести изменения в реестр должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании  Побединское  сельское  поселение:
а) в таблице 2 приложения к решению Совета Побединского сельского поселения от 23.07.2015 №99 пункт 2 исключить.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования Побединское сельское поселение: http://pobedasp.tomsk.ru.

Председатель Совета
Побединского сельского поселения,
Глава Администрации
Побединского сельского поселения				Е. В. Гильд